ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN TUẦN GIÁO

Số:        /UBND-VP

V/v Thăm và chúc tết Nguyên đán

Tân Sửu năm 2021

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuần Giáo, ngày 25 tháng 01 năm 2021

   Kính gửi:

- Các cơ quan, đơn vị trên địa bàn huyện;

- UBND các xã, thị trấn.

Thực hiện Chỉ Thị số 05-CT/HU, ngày 18/01/2021 của Ban Thường vụ Huyện

ủy Tuần Giáo về việc tổ chức tết Nguyên đán Tân Sửu 2021;

Để động viên các gia đình chính sách, người có công, các đồng chí lãnh đạo

huyện, Sở đã nghỉ chế độ trên địa bàn, các đồng chí đảng viên 50, 55, 60 năm tuổi

đảng trong dịp tết Nguyên đán Tân Sửu 2021; Sau khi xin ý kiến của Thường trực

Huyện ủy, Thường trực HĐND huyện, UBND huyện thông báo lịch thăm và chúc tết

Nguyên đán Tân Sửu 2021 như sau:

1. Văn phòng HĐND&UBND huyện phối hợp với Văn phòng Huyện ủy chủ

động phân công cán bộ, chuyên viên, bố trí phương tiện, chuẩn bị quà để phục vụ các

đồng chí lãnh đạo đi thăm, chúc Tết. Chủ động liên hệ với địa phương, gia đình chính

sách và chuẩn bị quà tết theo chương trình.

2. Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị, các tổ chức đoàn thể liên quan bố trí cán bộ,

chuyên viên đi cùng lãnh đạo huyện thăm, chúc Tết. UBND các xã, thị trấn phân

công các đồng chí trong Đảng ủy, HĐND, UBND phối hợp cùng các đoàn đi thăm,

chúc tết các gia đình chính sách.

3. Trung tâm Văn hóa – Truyền thanh – Truyền hình huyện cử phóng viên đi

cùng đoàn để đưa tin, tuyên truyền.

4. Ngoài các cơ quan, đơn vị, cá nhân được lãnh đạo huyện thăm, chúc tết,

Phòng Lao động Thương binh và Xã hội phối hợp với UBND các xã, thị trấn để tổ

chức thăm và tặng quà cho các đối tượng chính sách khác, báo cáo kết quả về UBND

huyện qua Văn phòng HĐND&UBND huyện để tổng hợp.

Thời gian thăm và chúc tết từ ngày 25/01/2021 đến ngày 03/02/2021. Thời

gian, địa điểm cụ thể do đồng chí trưởng đoàn quyết định.

Thừa lệnh Chủ tịch UBND huyện, Văn phòng HĐND&UBND huyện đề nghị

các cơ quan, đơn vị, cá nhân liên quan chủ động phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TT Huyện ủy; TT HĐND huyện;

- LĐ UBND huyện;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Quyết Thắng

		thangnq.tg@dienbien.gov.vn
	2021-01-25T15:53:56+0700

		2021-01-25T16:08:05+0700

		huyentuangiao@dienbien.gov.vn
	2021-01-25T16:08:27+0700